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伊奈町中部特定土地区画整理事業地内の宅地
（保留地）を公売します。
今回公売する宅地（保留地）は７区画で、伊

奈中央駅から徒歩約６分圏内です。
※保留地：土地区画整理事業により新たに生み
出された土地のことをいいます。

公売説明会
日時 ７月８日�・９日�・15日�・16日�・17日�

10時～16時
場所 役場中２階ホール

※平日でも、役場都市整備課にて説明いたします。
申込受付
受付期間 ７月８日�～20日�

土日祝：10時～16時（役場中２階ホール）
平日：８時30分～17時15分（役場都市整備課）

公売方法 公開抽せん方式
抽せん日 ７月23日�10時～
公売区画 ７区画

面積および価格帯 157.41㎡～270.85㎡（１区画）
14,404,440円～18,672,871円（１区画）

用途地域 第１種低層住居専用地域（建ぺい率50％、容積率
80％）、第１種住居地域（建ぺい率60％、容積率200％）、第
２種住居地域（建ぺい率60％、容積率200％）
申込資格 自己用の建築物を建築しようとする方（原則転売
はできません）
町内、町外の方を問わず申し込むことができます。宅地

（保留地）を購入希望の方は、ぜひお申し込みください。
町のホームページにも詳細が掲載されています。
・資料請求　都市整備課区画整理管理係 2442または2443内�問�
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伊奈町中部特定土地区画整理事業�
第12回　宅地（保留地）公売位置図�
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県の伊奈特定土地区画整理事業
保留地公売 県伊奈新都市建設事務所（役場隣り）�722-1175問�

～平成18年度～

第12回
宅地（保留地）
公売一覧
※１坪は、3.30578㎡で換算

番号�
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面積(㎡)

157.41

270.85

181.80

208.96

233.80

203.63

211.83

面積(坪)

47.62

81.93

54.99

63.21

70.72

61.60

64.08

単価(円/㎡)

100,000

67,000

85,700

73,200

68,500

91,700

68,000

単価(千円/坪)
331

221

283

242

226

303

225

価格(円)

15,741,000

18,146,950

15,580,260

15,295,872

16,015,300

18,672,871

14,404,440

第12回宅地(保留地)公売
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現地案内 ７月８日�・９日�
申込期間 ７月８日�～19日�
抽せん日 ７月23日�
公売方法 公開抽選方式
予定画地数 49区画
予定面積 107.53㎡～322.59㎡

予定価格 935万円～2,089万円
募集案内の配布場所 県伊奈新都市
建設事務所、県市街地整備課、
ニューシャトルの各駅。
郵送希望の場合は同事務所に電話

にて請求ください。
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	埼玉県下水道公社では、下水道事
業について理解を深めてもらうため
に、「夏休み親子下水道教室」を開催
します。この機会に下水道について考
えてみませんか？夏休みの自由研究に
も最適です。
日時 ７月25日
、26日�の各日10時
～15時
場所 中川水循環センター（三郷市）
対象 小学４年生～６年生の児童とそ
の保護者（各日とも40名、先着順）
内容 水質実験の体験や下水道施設の
見学等
参加費 無料（ただし、昼食はご持参
ください）
・ 埼玉県下水道公社中川支社庶

務課�048-952-3351（７月18日締切）

問�申�

町では、綾瀬川をはじめとした周辺
水環境の水質保全と、公衆衛生および
住環境の向上を目的に、公共下水道の
整備を進めています。
しかし、せっかくの下水道も、整備

された地域の方々に使っていただきま
せんと、目的を果たすことができませ
ん。
公共下水道が使える区域内にお住ま

いの方で、まだ接続されていないお宅
は､早めに接続工事を行っていただき
ますようお願いします。
また、公共下水道を使用する際の注

意点としまして、野菜くず･残飯･油等
は、下水道管のつまりの原因となりま
すので、下水道には流さないようにお
願いします。

都市整備課下水道施設係 2446内�問�

これから暑い季節を迎えま
すが、ごみ集積所を衛生的に
使用するため、可燃ごみの出
し方について、次のとおりご
協力をお願いします。
・臭気が漏れないよう、ごみ
袋の口をきつく縛って出して
ください。
・当日の朝８時までに、集積
所に出してください。前日に
出しますと、猫やカラス等に
より集積所が荒らされること
があります。

家庭から出される生ごみの
減量を図るため、町内でごみ
処理容器を購入する方に対し
て補助金を交付しています。
補助金の額等

詳しくは、広報いな４月号
をご覧いただくか、環境対策
課へお問い合わせください。

環境対策課 2253内�問�

可燃ごみの出し方に
ついて

生ごみ処理容器等購入
補助金を交付します

種　　類�

コンポスト�
�

Ｅ　Ｍ　式�
�

電　気　式�

補助金限度額�
2,500円／１基�
１世帯２基まで
1,000円／１基�
１世帯２基まで
20,000円／１基�
１世帯１基まで�

いずれも購入金額に2分の１を乗じ
て得た額。ただし、100円未満の端�
数については、切捨て。�

下水道工事にご協力を！

町の公共下水道工
事も、みなさんのご
協力を得まして、順
調に進んでいます。
今年度、新たに次

のとおり工事を行う
予定です。工事中は、
ご不便をおかけしま
すが、ご協力をお願
いします。なお、危
険ですので、工事現
場付近には近寄らないようお願いします。
〈工事概要〉
◎中部区画整理事業地内管渠

きょ

築造工事
予定工期 平成19年２月28日まで
工事場所 小室地内（図１）
工事内容 開削工事
＊上水道、街路築造工事も併せて行います。
◎小室地区管渠築造工事
予定工期 平成18年11月30日まで
工事場所 小室地内（図２）
工事内容 開削工事
◎工業専用地区管渠築造工事
予定工期 平成19年３月23日まで
工事場所 小室地内（図３）
工事内容 開削・推進工事
＊工事場所は変更になる場合があります。

▲図１

▲図２

▲図３

公共下水道への�
接続のお願い�夏休み親子下水道教室�夏休み親子下水道教室�夏休み親子下水道教室�

固定資産税 ２期
国民健康保険税　１期
介護保険料　　　１期

納期内の納付にご協力ください。
町税等の納付は、便利な口座振
替をご利用ください。口座振替申
込書は、納付書に綴

つづ

られているほ
か、役場収税課窓口にあります。
通帳・通帳使用印をご持参のう
え、役場収税課または取扱い金融
機関でお申し込みください。
※口座振替の開始は、申込月の翌
月末以降の納期分からとなりま
す。

収税課 2143内�問�

納付期限７月31日

町税等の納期のお知らせ
納付は納期限までにお忘れなく


